ĐẢNG BỘ TỈNH HÀ NAM
HUYỆN UỶ THANH LIÊM

*
Số 376 -CV/HU

V/v mời gặp mặt chúc tết
sáng ngày 16/01/2017

            ĐẢNG CỘNG SẢN VIỆT NAM

Thanh Liêm, ngày 12  tháng  01 năm 2017

    Kính gửi: - Các Đ/c Uỷ viên Ban chấp hành Đảng bộ huyện.

Kính mời các đồng chí dự Hội nghị Thường trực Huyện ủy gặp mặt, chúc tết

các đồng chí Ủy viên Ban Thường vụ, Ban Chấp hành Đảng bộ huyện.

Thời gian: 10h30', ngày 16/01/2017 (Sáng thứ 2);

Địa điểm: Phòng họp Tầng 3, Nhà A1.

       Trụ sở Huyện ủy, HĐND & UBND huyện.

Kính mời các đồng chí về dự Hội nghị đủ, đúng giờ./.

Ghi chú:

Sau Hội nghị, kính mời các đồng chí dự bữa cơm trưa tại Nhà ăn tầng II của huyện.

Nơi nhận:
- Như kính gửi;
- Lưu VTHU.